

S.A.T.U Aktiebolag

556863-1724

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Satu Helena Svensson, Styrelseledamot

2026-02-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisnings- och ekonomisk konsultation samt coachingverksamhet.

Bolagets säte är i Stockholms län, Järfälla kommun.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-01 - 2023-12-31	2022-06-01 - 2023-05-31
Nettoomsättning	612 664	993 040	448 783	61 670
Resultat efter finansiella poster	-53 285	216 677	16 854	30 656
Soliditet (%)	30	40	36	76

Minskade uppdrag under 2025 på grund av dålig marknad för interimstjänster inom ekonomi gjorde att intäkterna minskade över 30% mellan 2024 och 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	60 000	-20 222	127 806	167 584
Utdelning		-130 000		-130 000
Balanseras i ny räkning		127 806	-127 806	0
Årets resultat			-28	-28
Vid årets utgång	60 000	-22 416	-28	37 556

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-22 416
Årets resultat	-28
Summa	-22 444
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-22 444
Summa	-22 444

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		612 664	993 040
Övriga rörelseintäkter		0	19 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		612 664	1 012 040
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 394	-87 107
Personalkostnader	2	-573 258	-708 525
Summa rörelsekostnader		-665 652	-795 632
Rörelseresultat		-52 988	216 408
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	380
Räntekostnader och liknande resultatposter		-412	-111
Summa finansiella poster		-297	269
Resultat efter finansiella poster		-53 285	216 677
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		54 927	-54 927
Summa bokslutsdispositioner		54 927	-54 927
Resultat före skatt		1 642	161 750
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 670	-33 944
Årets resultat		-28	127 806

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		83 834	214 501
Övriga fordringar		22 216	429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 747
Summa kortfristiga fordringar		106 050	220 677
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 509	305 410
Summa kassa och bank		20 509	305 410
Summa omsättningstillgångar		126 559	526 087
Summa tillgångar		126 559	526 087
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-22 416	-20 222
Årets resultat		-28	127 806
Summa fritt eget kapital		-22 444	107 584
Summa eget kapital		37 556	167 584
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	54 927
Summa obeskattade reserver		0	54 927
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		900	0
Skatteskulder		35 614	40 249
Övriga skulder		52 489	263 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		89 003	303 576
Summa eget kapital och skulder		126 559	526 087

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet har lagts vilande fr o m januari 2026.

Underskrifter

Årsredovisning för S.A.T.U Aktiefbolag, 556863-1724
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-01

Satu Helena Svensson
Satu Helena Svensson
Styrelseledamot
2026-02-01